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10 listopada 2024

Zapraszamy na modlitwę wypominkową o 17.00.
Dzisiaj upływa termin składania w zakrystii kartek pocztowych z pieczątkami potwierdzającymi
obecność dzieci na październikowym różańcu. Na ich podstawie w przyszłą niedzielę będą
przyznane nagrody.

W tym tygodniu:

W poniedziałek 11 listopada obchodzimy wspomnienie św. Marcina z Tours orz Święto
Niepodległości. Zapraszamy na Msze św. o 8.00 i 18.00 (w intencji Ojczyzny).
Zachęcamy do wywieszenia flag narodowych.
We wtorek wspominamy św. Jozafata, biskupa i męczennika, apostoła na rzecz jedności
chrześcijan.
We środę wspomnienie liturgiczne pierwszych męczenników Polski, o godz. 18.00 msza św. za
wstawiennictwem Matki Bożej w intencjach zbiorowych, które prosimy zapisywać na kartkach;
We czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz.
20.00.

 Przyszła niedziela – 17 listopada

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00 i 19.30
Ofiary składane na tacę we wszystkich kościołach naszej Archidiecezja będą przeznaczone na
budownictwo sakralne.
Po Mszy św. o godz. 12.00 będzie spotkanie dla dzieci komunijnych wraz z rodzicami oraz
przyznanie nagród dzieciom, które uczestniczyły w październikowym różańcu.
Po Mszy św. o godzinie 18.00 będzie spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do
Sakramentu Bierzmowania w naszej parafii.
Za tydzień 17 listopada, będziemy gościć w parafii świeckiego promotora kultu bł. ks. Jerzego
Popiełuszki, p. Sławomira, który w nawiązaniu do 40 Rocznicy Męczeństwa Patrona
Solidarności, przybliży nam, poprzez słowo świadectwa jego osobę i duchowe dziedzictwo. 
Będzie można obejrzeć w kościele przejmującą wystawę o ks. Jerzym, a po Mszach św. nabyć
oryginalne nagrania 16 kazań ks. Popiełuszki wydanych na płytach.
 W związku z nabożeństwami wypominkowymi kancelaria parafialna we wtorki i czwartki
jest czynna po wieczornej mszy św. do godz. 19.30. W środy od 8.00 do 9.00.
Nabożeństwa wypominkowe sprawujemy codziennie o 17.00, według dobrze znanego
nam harmonogramu, wzorem lat ubiegłych, jest on wywieszony w gablocie przed kościołem.
Organizujemy wyjazd dla młodzieży na Jubileusz Młodych do Rzymu połączony ze
zwiedzaniem Italii, w tym miejsc związanych z naszym Patronem w terminie 26 lipca – 07
sierpnia. Koszt 4800 zł plus 450 Euro (w tym obowiązkowy pakiet pielgrzyma). Więcej
informacji na plakacie przed kościołem i wkrótce także na stronie internetowej parafii.
Zainteresowani proszeni są o kontakt z ks. proboszczem (numer telefonu dostępny nad
gablotą).
Zapraszamy rodziców dzieci w wieku 11-18 lat na pierwsze z planowanego cyklu
spotkań, na których będziemy zastanawiać się wspólnie jak rozmawiać z nastolatkiem,



jak rozpoznać jego potrzeby, jak wspierać go w jego wyborach oraz przekażemy garść
praktycznych porad, i nowe spojrzenie na relacje z nastolatkiem. Spotkanie to
odbędzie się w przyszłą niedzielę (17 listopada) o godz. 19.00 w Auli kościoła.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.


